
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR ENCARGOS VENCIMENTO REPASSE 

JANEIRO 94.592,88R$                        8.864,88R$                   8.864,88R$               22/02/2021 22/02/2021

FEVEREIRO 103.349,50R$                      9.715,74R$                   9.715,74R$               22/03/2021 19/03/2021

MARÇO 118.499,00R$                      11.007,27R$                 11.007,27R$             20/04/2021 20/04/2021

ABRIL 118.691,47R$                      11.012,85R$                 11.012,85R$             20/05/2021 20/05/2021

MAIO 118.988,32R$                      11.055,18R$                 11.055,18R$             21/06/2021 21/06/2021

JUNHO 119.574,87R$                      11.226,58R$                 11.226,58R$             20/07/2021 20/07/2021

JULHO 133.693,38R$                      12.618,11R$                 12.618,11R$             20/08/2021 18/08/2021

AGOSTO 133.199,06R$                      14.971,57R$                 14.971,57R$             20/09/2021 20/09/2021

SETEMBRO 143.026,34R$                      13.539,79R$                 13.539,79R$             20/10/2021 20/10/2021

OUTUBRO 154.214,95R$                      15.242,37R$                 15.242,37R$             22/11/2021 19/11/2021

NOVEMBRO 156.946,92R$                      14.798,86R$                 14.798,86R$             20/12/2021 16/12/2021

DEZEMBRO 161.638,00R$                      15.108,31R$                 15.108,31R$             20/01/2022 20/01/2022

13º SALARIO 112.179,76R$                      9.896,84R$                   9.896,84R$                20/12/2021 17/12/2021

TOTAL 1.668.594,45R$                   159.058,35R$               159.058,35R$           

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA

Estado de Pernambuco

ITEM 26 - ANEXO IX - RESOLUÇÃO TC 153/2021 - EXERCÍCIO : 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA 

PRINCIPAL
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Ribeirão, 16 de março de 2022.
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DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO REPASSE 

JANEIRO 94.592,88R$           20.810,44R$        20.810,44R$         20.810,44R$         22/02/2021 22/02/2021

FEVEREIRO 103.349,50R$         22.736,89R$        22.736,89R$         22.736,89R$         22/03/2021 19/03/2021

MARÇO 118.499,00R$         26.069,78R$        26.069,78R$         26.069,78R$         20/04/2021 20/04/2021

ABRIL 118.691,47R$         26.112,12R$        26.112,12R$         26.009,58R$         20/05/2021 20/05/2021

MAIO 118.988,32R$         26.299,86R$        26.299,86R$         26.197,32R$         21/06/2021 21/06/2021

JUNHO 119.574,87R$         26.306,47R$        26.306,47R$         26.101,39R$         20/07/2021 20/07/2021

JULHO 133.693,38R$         29.412,54R$        29.412,54R$         29.104,92R$         20/08/2021 18/08/2021

AGOSTO 133.199,06R$         29.303,79R$        29.303,79R$         28.688,55R$         20/09/2021 20/09/2021

SETEMBRO 143.026,34R$         34.157,64R$        34.157,64R$         33.439,86R$         20/10/2021 20/10/2021

OUTUBRO 154.214,95R$         35.402,41R$        35.402,41R$         34.582,09R$         22/11/2021 19/11/2021

NOVEMBRO 156.946,92R$         34.528,32R$        34.528,32R$         33.297,84R$         20/12/2021 16/12/2021

DEZEMBRO 161.638,00R$         35.560,36R$        35.560,36R$         34.432,72R$         20/01/2022 20/01/2022

13º SALARIO 112.179,76R$         24.679,54R$        24.679,54R$         24.679,54R$          20/12/2021 17/12/2021

TOTAL 1.668.594,45R$      371.380,16R$      371.380,16R$       366.150,92R$       

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVEDÊNCIA SOCIAL-RGPS

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA 
BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

                                                                                                                                              Ribeirão, 16 de março de 2022.

VALOR

ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

Estado de Pernambuco

ITEM 26 - ANEXO IX - RESOLUÇÃO TC 153/2021 - EXERCÍCIO : 2021

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA

717,78R$                    
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